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Emplacements réservés aux voies et ouvrages publics

(article L151-41 du Code de l'Urbanisme)

N° Vocation Bénéficiaire Surface

Commune 280 m²

Modification giratoire /

création 5eme branche

3660 m²

4 Elargissement trottoir à

proximité arrêt bus

Commune 120 m²

5 Aménagement cheminement

piétons

Commune 2623 m²

6 Commune 2050 m²

7 Ouvrage gestion

eaux pluviales

Commune 330 m²

8 Réalisation d'un

aménagement de voirie

Commune 150 m²

9 Réalisation d'un

aménagement de voirie

Commune 600 m²

10 Aménagement cheminement

piétons

Commune 335 m²

AUt

50% LLS

50% LLS

Commune

Commune

3

2

1 Ouvrage gestion

eaux pluviales

Réalisation cheminement

piétons

730 m²

Extension cimetière

Secteur  défini  au titre de l'article L151-15 / affectation

d'un pourcentage de logements locatifs sociaux (LLS)

Zone humide

Emplacement Réservé

Bruit au voisinage des

infrastructures de transport

terrestre

Zones Ua / Ub / Uh - Zones urbaines mixtes à

dominante d'habitat

Zone Ue - équipements publics

Zone AUa - Zone à urbaniser à

dominante d'habitat

Zone A - Zone agricole

Zone N - Zone naturelle et forestière

Périmètre  d'Orientation d'Aménagement

et de Programmation

Zone Uy / Uyb / Uyc - Zones économiques

50% LLS

Zone AUy - Zone à urbaniser à

vocation économique

Zone AUt - Zone destinée à la

réalisation d'une base de loisirs

6

Zone C du PEB

Haies reperées au titre du

L151-19

Arbres reperés au titre du

L151-19

Bâtiments reperés au titre du

L151-19

Siège d'exploitation agricole

sans élevage

Siège d'exploitation agricole

avec élevage

A

Ub

a

Secteur  défini  au titre de l'article L151-41-4° Emplacement

réservé pour réalisation de logements locatifs sociaux (LLS)

a

N°

Surface

approximative

Programme de

logements minimum

Npe

A

3

0

A

30 30

A : axe de la voie

Recul des constructions (en mètres)

par rapport à l'axe de la voie

R

D

3

6

R

D

3

6

R

D

5

1

8

R

D

5

1

8

R

D

7

5

A

3

0

R
D

5
3

b 4800 m² 50% logements

locatifs sociaux

b

c

c 5300 m² 50% logements

locatifs sociaux

Programme de logements au titre de

l'article L151-15 du Code de l'Urbanisme

Indice pe :

périmètre de protection

éloigné des captages

Indice pr :

périmètre de protection

rapproché des captages

Indice pi :

périmètre de protection

immédiat des captages

N°

Surface

approximative

Programme de

logements minimum

a 820 m² 8 logements locatifs

sociaux

Emplacement réservé en vue de la réalisation

de programme de logement locatif social,

au titre de l'article L151-41-4°

56

364

363

60

123

122

116

522

63

344

61

129

125

128

284

118

115

124

830

4

3

0

852

829

828

58

59

428

127

1

2

6

57

51

539

538
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335

343

53
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49

117
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907
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42
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39
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